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Ibufen mini Junior kaps.miękkie 0,1g 15kap
 

Cena: 13,77 PLN

Opis słownikowy

Dawka 0,1 g

Opakowanie 15 kaps.

Postać kaps.miękkie

Producent ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA
S.A.

Substancja
czynna

Ibuprofenum

Opis produktu
 

Ibufen mini Junior należy do grupy niesteroidowych leków przeciwzapalnych (NLPZ). Lek wykazuje działanie przeciwbólowe,
przeciwgorączkowe i przeciwzapalne i jest przeznaczony dla dzieci w wieku od 4 do 12 lat o wadze od 16 do 40 kilogramów.

Stosowanie leku jest wskazane w nastepujących sytuacjach:
bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego (bóle głowy, bóle zębów, bóle mięśniowe, stawowe i kostne, bóle po
urazach, bóle towarzyszące przeziębieniu i grypie, bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego)
stany gorączkowe różnego pochodzenia (między innymi w przebiegu grypy, przeziębienia lub innych chorób zakaźnych).

Skład:
Substancją czynną leku jest ibuprofen.
Każda kapsułka zawiera 100 mg ibuprofenu.
Pozostałe składniki to: makrogol 600, potasu wodorotlenek, woda oczyszczona; osłonka kapsułki: żelatyna, sorbitol ciekły
niekrystalizujący (E 420), maltitol ciekły (E 965), woda oczyszczona.

Dawkowanie: 
Lek przeznaczony jest do stosowania u dzieci od 4 do 12 lat o wadze od 16 do 40 kilogramów.
Lek należy stosować doustnie. Dzieci - maksymalna dawka dobowa ibuprofenu wynosi 20 - 30 mg na kg mc., podzielona na 3 do 4
pojedynczych dawek. Nie należy przekraczać maksymalnej dawki dobowej.

Dzieci od 4 do 5 lat (16 - 19 kg): dawka początkowa 1 kapsułka. Potem, w razie potrzeby 1 kapsułka co 6 godzin. Maksymalna dawka
dobowa wynosi 4 kapsułki (400 mg ibuprofenu).
Dzieci od 6 do 9 lat (20 - 29 kg): dawka początkowa 1 - 2 kapsułki. Potem, w razie potrzeby 1 - 2 kapsułki co 8 godzin. Maksymalna dawka
dobowa wynosi 6 kapsułek (600 mg ibuprofenu).
Dzieci od 10 do 12 lat (30 - 39 kg): dawka początkowa 1 - 2 kapsułki. Potem, w razie potrzeby 1 - 2 kapsułki co 6 godzin. Maksymalna
dawka dobowa wynosi 8 kapsułek (800 mg ibuprofenu).
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Minimalna przerwa pomiędzy kolejnymi dawkami wynosi 6 godzin.

Lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania:
Jeśli pacjent ma lub miał w przeszłości duszność, astmę, nieżyt nosa, obrzęk lub pokrzywkę po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego lub
innych podobnych leków przeciwbólowych (NLPZ); jeśli pacjenta ma owrzodzenie żołądka lub krwawienie z żołądka (lub miał dwa lub
więcej takich epizodów w przeszłości); jeśli pacjent ma lub miał w przeszłości krwawienie lub perforację przewodu pokarmowego,
związane z wcześniejszym przyjmowaniem leków z grupy NLPZ; jeśli pacjent ma ciężką niewydolność wątroby, nerek lub serca; u dzieci
w wieku poniżej 4 lat lub o masie ciała poniżej 16 kilogramów; jeśli pacjent ma krwawienie z naczyń mózgowych lub inne czynne
krwawienie; jeśli pacjent ma zaburzenia krzepnięcia krwi; jeśli pacjent jest ciężko odwodniony (w wyniku wymiotów, biegunki lub
niewystarczającego spożycia płynów). Ibuprofen jest przeciwwskazany w trzecim trymestrze ciąży.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.
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